
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 

      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

Determinazione n. 89 del  16-10-2019  

OGGETTO: Liquidazione fattura Poste Italiane Spa mese di  luglio e agosto 2019. CIG. ZCF2738DA2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Richiamata la propria determinazione n. 71  in data 24/07/2018 con la quale è stato assunto impegno di 

spesa con Poste Italiane Spa in funzione del contratto stipulato, conto contrattuale per le spedizioni postali; 

Vista la fattura n. 8719292961 di complessive €.  193,88, Iva esente fatta pervenire dalla succitata società e 

relativa alle spedizioni postali del mese di agosto 2019; 

Vista la fattura n. 8719269352 di complessive €.  253,74, Iva esente fatta pervenire dalla succitata società e 

relativa alle spedizioni postali del mese di luglio 2019; 

Preso atto della regolarità contributiva attesta da DURC acquisito on line e agli atti; 

Ritenuto sussistere le condizioni per la liquidazione della spesa; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il Lgs. 18/8/2000, n. 267 – artt. 107 e 184; 

Viste le disposizioni di cui al titolo primo del D. Lgs.  23/6/2011 n. 118 ed i relativi provvedimenti attuativi; 

Dato atto della legittimità, opportunità e congruità del presente provvedimento dal punto di vista della 

regolarità tecnica; 

D E T E R M I N A 

Di liquidare e successivamente pagare le fatture sopra indicata di €. 447,62 Iva esente, emessa da Poste 

Italiane SPA, dando atto che l’importo trova regolare copertura al capitolo 82  del bilancio 2019 che presenta 

la necessaria disponibilità. 

        Il Responsabile del servizio 

        Giuliana Patrioli 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 comma 4 del 

D.Lgs.18-08-2000 n.267 

Mandello Vitta li 16/10/2019 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO    


